
EVROPA realitní kancelář PRAHA 1 Václavské náměstí 806/62, 110 00 Praha 1, Tel.: 224 422 555, E-mail: info@rkevropa.cz, web: www.rkevropa.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 129165

Dům 4+kk, Kosova Hora Velmi dobrý stav
Kosova Hora

4 596 000 Kč
za nemovitost
Včetně právního servisu
včetně provize RK!

Vyřizuje
Roman Kasalý
Tel.: 224 422 555
GSM: +420731644644
E-mail:
roman.kasaly@rkevropa.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 129 m2

Užitná plocha: 145 m2 Plocha parcely: 178 m2

Plocha zahrady: 58 m2 Popis vybavení: .
Doprava: vlak; silnice Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Telekomunikace: Telefon; Internet

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Rodinný dům 4+kk, se nachází v malebné obci Kosova Hora u Sedlčan. Dům je po
kompletní a zdařilé rekonstrukci, přičemž se kladl důraz na moderní vybavení a zachování původního kouzla
nemovitosti.
Dům je napojen na všechny místní sítě včetně elektrické energie, obecního vodovodu a kanalizace. Pro komfortní
bydlení je zde také připojení k internetu. Před domem se nachází parkovací místo na vlastním pozemku.



EVROPA realitní kancelář PRAHA 1 Václavské náměstí 806/62, 110 00 Praha 1, Tel.: 224 422 555, E-mail: info@rkevropa.cz, web: www.rkevropa.cz

Vytápění domu je zajištěno automatickým kotlem na tuhá paliva s rozvodem do radiátorů.
V přízemí najdete prostorný obývací pokoj propojený s plně vybavenou kuchyní, hlavní ložnici, velkou koupelnu s
rohovou vanou, samostatné WC, vstupní zádveří, chodbu, praktickou dílnu a kotelnu. V podkroví jsou umístěny dva
samostatné pokoje (dívčí a chlapecký), další WC, komora a rozsáhlá půda s možností další vestavby. Pod chodbou v
přízemí najdete i menší sklep k uchování potravin, vína apod...

K domu patří také menší oplocená zahrádka s posezením, která je ideálním místem pro relaxaci a odpočinek v teplých
letních dnech.

Kosova Hora je obec s bohatou historií a množstvím kulturních i přírodních zajímavostí. V blízkém okolí najdete
nádherné lesy, které lákají k procházkám a cyklovýletům. Obec nabízí veškerou občanskou vybavenost - školu, školku,
obchody, restaurace, což činí z Kosovy Hory ideální místo pro rodinné bydlení i odpočinek.
Dům je skvělou příležitostí pro ty, kteří hledají klidné a pohodlné bydlení pro rodinu s výbornou dostupností a
veškerými službami na dosah.
Pro více informací nebo domluvení prohlídky zašlete mail s kontaktem, ozvu se Vám zpět.


